
 

 

 
 

Z Á P I S 
z 10. zasedání Akademického senátu PřF UHK 

        dne 3. února 2016 
 
 
Přítomni: 

 
 
dr. Kühnová, dr. Radocha, dr. Voborník, A. Veselá,  
K. Rennerová, L. Břízová, L. Tvrdíková 

Omluveni: doc. Hubálovský, dr. Prausová  
Hosté: doc. Trojovský, dr. Musílek Michal, doc. Musílek Kamil  
 
Program: 

 
1) Aktualizace dlouhodobého záměru PřF UHK na období 

2016-20 
2) Novela Řádu pro státní rigorózní zkoušky PřF UHK 
3) Různé   
 

  
Předsedkyně senátu přivítala přítomné, potvrdila usnášeníschopnost senátu a zahájila 
10. zasedání senátu.  
 
K bodu 1) 
Pan děkan doc. Trojovský prezentoval Dlouhodobý záměr PřF UHK, sdělil bližší informace 
k jednotlivým bodům tohoto záměru.  Dále informoval o aktualizaci dlouhodobého záměru na 
rok 2016, projednal jednotlivé body. 
 

O schválení Dlouhodobého záměru PřF UHK na roky 2016-20 bylo hlasováno: 
 Pro: 7  proti: 0  zdržel se: 0 
 

K bodu 2) 
Pan děkan odůvodnil změny provedené v Řádu pro státní rigorózní zkoušky. Pan proděkan 
dr. Musílek vysvětlil změny, které bylo nutno provést s ohledem na nově vydaný Studijní a 
zkušební řád UHK.  
 
O schválení Řádu pro státní rigorózní zkoušky PřF UHK  bylo hlasováno: 
 Pro: 7  proti: 0  zdržel se: 0 

 
K bodu 3) 

 Dr. Kühnová  informovala přítomné, že zasedání Akademické by mohlo proběhnout ve 
středu 16. března 2016. Termín bude včas upřesněn. 

 Pan děkan sdělil, že na stránkách MŠMT jsou již zveřejněny rozpočty univerzit. Na UHK 
by mělo přijít o cca 3,5 milionů méně než vloni. 

 Pan proděkan dr. Musílek konstatoval, že je připravena směrnice děkana doplňující 
studijní řád UHK, schválení by mělo proběhnout na příštím zasedání AS. 
 

 
 



Usnesení z jednání: 
Akademický senát PřF UHK na svém 10. zasedání dne 3. února 2016 přijal usnesení: 
 

1) O schválení Dlouhodobého záměru na roky 2016-20. 
2) O schválení Řádu pro státní rigorózní zkoušky PřF UHK. 

 
K tomuto usnesení se vyjádřili členové akademického senátu PřF UHK veřejně a jeho výsledek 
byl: 
  pro: 7  proti: 0  zdržel se: 0 

 
 

 
 
Zapsala: Bc. Ilona Lankašová  

RNDr. Jitka Kühnová, Ph.D. 
Předsedkyně AS PřF UHK 

 


